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Idag öppnar Besikta bilprovning i
Limhamn

Idag den 21 september öppnar Besikta sin tredje station i Malmö, på
Krossverksgatan 11 i Limhamn. Öppettider hos Besikta bilprovning i Limhamn
kommer att vara 7-16 alla vardagar med möjlighet till både tidsbokning och
drop-in.

Den nya Besiktastationen kommer att erbjuda både kontrollbesiktning och
efterkontroller av personbil och lätt lastbil, upp till 3 500 kg. Dessutom
erbjuds frivilliga kontroller såsom Bildiagnos, för att underlätta när man ska
köpa eller sälja en bil.



– Nu utökar vi vår service för Malmöbor med omnejd, med ytterligare en
station och därmed möjligheten till ännu säkrare besiktningar. Förutom den
lagstadgade besiktningen ingår utan extra kostnad, utökade kontroller av
ABS-bromsarna och krockkuddarna, säger Nils-Olof Pålsson,
Marknadsområdeschef med ansvar för Besikta bilprovning i Malmö.

Alla kunder erbjuds en säkrare besiktning av personbil; utöver den
lagstadgade kontrollbesiktningen görs utökade kontroller av den elektronik
som styr ABS-bromsar och krockkuddar. Kontrollerna ingår utan extra kostnad
i Säker Standard – Besiktas kontrollbesiktning för personbilar, och
rapporteras inte till transportstyrelsen. Som kund kan man dessutom välja till
extra säkerhet i form av två tilläggspaket, Plus eller Komplett, som bland
annat inkluderar kontroll av övriga elektroniska säkerhetssystem.

Mellan den 21 september och 5 oktober erbjuds, alla som vill, en kostnadsfri
kontroll av personbilens elektronik (gäller bensindrivna bilar från 2002 och
framåt samt dieseldrivna bilar från 2004 och framåt).

Om Besikta

Besikta är en av de större bilprovningsaktörerna i Sverige och driver idag 72
besiktningsanläggningar på 67 orter i södra Sverige upp till Mälardalen.
Företagets ca 500 anställda besiktar de flesta typer av fordon, allt ifrån
personbil, motorcykel och husvagn till tunga lastbilar, bussar och släp.
Besikta är ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade
kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen, både för lätta och tunga
fordon. Företagets ambition är att sätta en ny, säkrare standard för
bilprovning i Sverige. Därför erbjuds utökade kontroller av ABS bromsar och
krockkuddar, till den ordinarie kontrollbesiktningen av personbilar, utan extra
kostnad. Dessutom erbjuds tilläggsbesiktningar med utökade kontroller av
elektronik, däck och vätskor för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad
över tid. Besikta står bakom den oberoende söktjänsten bokabesiktning.se där
alla besiktningsstationer i hela Sverige listas.

Gå in på besikta.se för mer information eller läs mer på stationssidan för
Limhamn.
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Besikta är en av de större bilprovningsaktörerna i Sverige och driver idag 200
besiktningsanläggningar på fler än 160 orter runt om i Sverige. Företagets ca
600 anställda besiktar de flesta typer av fordon, allt ifrån personbil,
motorcykel och husvagn till tunga lastbilar, bussar och släp. Besikta är
ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade
kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen, både för lätta och tunga
fordon. Företaget erbjuder även extra säkerhetskontroller genom olika
tilläggspaket med utökade kontroller av bl.a. krockskydd, elektronik och däck
för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad över tid.

Gå in på besikta.se för mer information.

Kontaktpersoner

Karin Holm
Presskontakt
Marknadschef
Karin.holm@besikta.se
010-809 00 60

https://besikta.se/
mailto:Karin.holm@besikta.se
tel:010-809 00 60

